

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 49/2022/I/LaJ

uzavřený podle § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

1. Objednatel:

Město Bílovec

Slezské nám. 1, 743 01 Bílovec

Zastoupeno ve věcech smluvních:

Martin Holub, starosta města

Zastoupeno ve věcech technických:

Jindřiška Lazecká, odbor investic a údržby majetku

Telefon:

██████████, mobil ██████████

Bankovní spojení:

Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec

Číslo účtu :

27-1761833319/0800

IČO:

00297755

DIČ:

CZ00297755

E-mail:

██

(dále jen „objednatel“)

a

2. Zhotovitelem:

Patrik Vašek

Stachovice 22, 742 45, Fulnek

Zastoupený ve věcech smluvních:

Patrik Vašek

Bankovní spojení:

Česká spořitelna a.s. pobočka Fulnek

Číslo účtu :

1667425319/0800

DIČ:

CZ7703315257

IČO:

72996501

Telefon:

██████████

E-mail:

██

Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají mezi sebou po vzájemném ujednání Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 49/2022/I/LaJ uzavřené dne 12. 9. 2022 na realizaci díla – akce s označením „**Rekonstrukce šaten u fotbalového hřiště v Lubojatech – 1. etapa: nová střecha**“ (dále jen „Smlouva o dílo“)

t o h o t o o b s a h u:

1) Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy o dílo, jejímž důvodem je změna v projektové dokumentaci a provedení nutných úprav nad původní rozsah, takto:

Článek I. Předmět smlouvy, bod 1. se doplňuje:

Položkový rozpočet se navyšuje o vícepráce a snižuje o méněpráce vzniklé změnou v projektové dokumentaci. Jedná se o změnu skladby střechy z víceplášťové nevětrané na víceplášťovou odvětranou střechu, přesun tepelné izolace ze střešního pláště na stropní konstrukci. Dále dojde ke změně pozinkovaných klempířských prvků na poplastované systémové lišty povlakové krytiny vč. dalších níže specifikovaných prací. Úpravy projektové dokumentace pro I. etapu byly vyvolány také nutností zabezpečit stavbu proti vlhkosti a povětrnostním vlivům z důvodu nemožnosti stanovit termín realizace II. etapy rekonstrukce,

s jejíž přímou návazností projektant původně počítal. Veškeré změny jsou blíže specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku s rozdělením změn označených jako 1A, 1B, 1C, 1D.

Jedná se o vícepráce a méněpráce nepodstatné, neměnící charakter díla:

- a) dle zák. 134/2016 Sb. § 222 odst. 4 – změna A, B
- b) dle zák. 134/2016 Sb. § 222 odst. 7 – změna C, D

Článek II. Cena díla, bod 1. se mění takto:

Celková cena za provedení díla dle čl. I. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná, a to ve výši:

	Cena díla bez DPH	DPH 21 %	Cena včetně DPH
Cena dle Smlouvy o dílo	2 203 549,87 Kč	462 745,47 Kč	2 666 295,34 Kč
Dodatek č. 1	+ 34 981,47 Kč	+ 7 346,11 Kč	+ 42 327,58 Kč
Nová celková cena SOD			
dle dodatku č. 1	2 238 531,34 Kč	470 091,58 Kč	2 708 622,92 Kč
<i>(slovy: Dvamilionysedmsetosmtisícšestsetdvacetdvěkoruny české a 92 haléřů s DPH)</i>			

Zhotovitel jako plátce DPH připočítává k ceně za dílo daň z přidané hodnoty v zákonné výši. Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, je zhotovitel oprávněn účtovat DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečnění zdanitelného plnění. V případě takové změny DPH není třeba uzavírat dodatek ke smlouvě, postačuje písemné oznámení zhotovitele o takové změně.

Změna A specifikována položkovým rozpočtem DPS ZM1C 1. et.1 Z – Statické zabezpečení, nová střecha – část 1 západ (Příloha č. 1 A)

Západní část

- změna skladby střechy z víceplášťové nevětrané na víceplášťovou odvětranou střechu - půdní prostor je nevytápěný a odvětráný přes severní a jižní stranu atiky,
- přesun tepelné izolace ze střešního pláště na stropní konstrukci včetně využití tepelné izolace minerální vlny z východní části, kde se ruší ve stropě - odpočet (tepelná izolace se pouze přemísťuje a dochází jen k mírnému odpočtu),
- doplnění otvorů (odpočet zdiva) vč. mřížek do atiky severní a jižní - pro odvětrání střechy - odpočet zdiva, mřížky vícepráce,
- doplnění stěnových spon pro kotvení zdiva severní a jižní atiky k vazníkům (místo věnce) – vícepráce,
- menší rozsah tepelné izolace v obvodovém plášti - původně byla zateplena celá atika, nyní jen po úroveň vodorovné tepelné izolace na věnci – odpočet,
- parotěsná zábrana na stropě pod tepelnou izolací - nový asfaltový pás – vícepráce,
- úprava hydroizolace na konzolovitém nadstřešení vstupní fasády - nový asfaltový pás – vícepráce,
- ochranná difúzní fólie na tepelné izolaci na stropě – vícepráce

Změna B specifikována položkovým rozpočtem DPS ZM1C 1. et.2 V – Statické zabezpečení, nová střecha – část 2 východ (Příloha č. 1 B)

Východní část

- úprava jednoplášťové nevětrané střechy - zrušení a přesun tepelné izolace stropu z východní části do západní části – odpočet (tepelná izolace se pouze přemísťuje a dochází jen k mírnému odpočtu),
- větší tloušťka tepelné izolace nad střešní rovinou, s tím související posun ŽB věnce níže tak, aby byla zachována výška atiky - bez zvýšení ceny, pouze přesun v rámci stavby.

Změna C specifikována položkovým rozpočtem DPS ZM1D 1. et.1 Z – Statické zabezpečení, nová střecha – část 1 západ (Příloha č. 1 C)

Západní část

- změna klempířských prvků z pozinkovaného plechu na poplastované systémové lišty povlakové krytiny - nižší náklady

Změna D specifikována položkovým rozpočtem DPS ZM1D 1. et.2 V – Statické zabezpečení, nová střecha – část 2 východ (Příloha č. 1 D)

Východní část

- změna klempířských prvků z pozinkovaného plechu na poplastované systémové lišty povlakové krytiny - nižší náklady

2) Ostatní práva a povinnosti zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

3) Tento dodatek je vystaven ve 3 vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.


4) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel.

5) Tento dodatek byl schválen na 6. schůzi Rady města Bílovec dne 17. 1. 2023 usnesením č. RM/149/6/2023.

V Bílovci dne ~~30. 01. 2023~~ ...

V Bílovci dne 24. 1. 2023

Za objednatele:



Martin Holub
starosta města

Za zhotovitele:



Patrik Vašek

REKAPITULACE STAVBY**PŘÍLOHA č. 1****rusticus**
Architecture & Engineering

Kod: 202107

Stavba: Rekonstrukce šaten u fotbalového hřiště v Lubojatech - 1. etapa - DPS - Změna č. 1

KSO:
Místo: LubojatyCC-CZ:
Datum: 22. 12. 2022Zadavatel:
Město BílovecIČ: 00297755
DIČ:Uchazeč:
Patrik VašekIČ: 72996501
DIČ: CZ7703315257Projektant:
RUSTICUS, s. r. o.IČ: 25353772
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka

Cena bez DPH 34 981,47

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21.00%	34 981,47	7 346,11
DPH snížená	15.00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 42 327,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRAČÍ



Kód: 202107
Stavba: Rekonstrukce šaten u fotbalového hřiště v Lubojatech - 1. etapa - DPS - Změna č. 1
Místo: **Lubojaty**
Zadavatel: Město Bílovec
Uchazeč: Patrik Vašek

Datum: 22. 12. 2022
Projektant: RUSTICUS, s. r. o.
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		34 981,47	42 327,58
DPS_ZM1			
C 1. et.	Statické zabezpečení, nová střecha - část 1 západ	7 659,45	9 267,93
1Z_DPS_ZM1			
C 1. et.	Statické zabezpečení, nová střecha - část 2 východ	29 747,61	35 994,61
2V_DPS_ZM1			
D 1. et.	Statické zabezpečení, nová střecha - část 1 západ	-524,59	-634,75
1Z_DPS_ZM1			
D 1. et.	Statické zabezpečení, nová střecha - část 2 východ	-1 901,00	-2 300,21
2 V			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ PŘÍLOHA č. 1 A

Stavba

Rekonstrukce šaten u fotbalového hřiště v Lubojatech - 1 etapa - DPS - Změna č. 1

Objekt

DPS_ZM1C 1. et. 1_Z - Statické zabezpečení, nová střecha - část 1 západ

KSO

Místo

Lubojaty

CC-CZ:

Datum:

22. 12. 2022

Zadavatel:

Město Bilovec

IČ:

00297755

DIČ:

Uchazeč:

Patrik Vašek

IČ:

72996501

DIČ:

CZ7703315257

Projektant:

RUSTICUS, s. r. o.

IČ:

25353772

DIČ:

Zpracovatel:

IČ

DIČ:

Poznámka

Cena bez DPH

7 659,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 659,45	21,00%	1 608,48
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

9 267,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce šaten u fotbalového hřiště v Lubojatech - 1. etapa - DPS - Změna č. 1

Objekt:

DPS_ZM1C 1. et. 1_Z - Statické zabezpečení, nová střecha - část 1 západ

Místo:	Lubojaty	Datum:	22. 12. 2022
Zadavatel:	Město Bílovec	Projektant:	RUSTICUS, s. r. o.
Uchazeč:	Patrik Vašek	Zpracovatel:	██████████

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	7 659,45
D7 - DEK Střecha ST.1007D	-28 174,80
HSV - Práce a dodávky HSV	-18 239,48
3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 303,52
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-23 543,00
998 - Přesun hmot	0,00
D8 - DEK Fasádní systém TI.4003A	-19 774,56
PSV - Práce a dodávky PSV	73 848,29
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	70 430,89
713 - Izolace tepelné	3 417,40

Kód objektu

Předmět: Konstrukce stěn v rámci střešního v Libčovicích 1. etapa - DPS - Změna 1

Objekt

DPS_ZM1C 1. et. 1_Z - Statické zabezpečení, nová střecha - část 1 západ

Místo	Lubojaty	Datum	22. 12. 2022
Objekt	Město Bílovec	Projektant	RUSTICUS, s. r. o.
Učtovatel	Patrik Vašek	Zpracovatel:	██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							7 659,45
D		D7	DEK Střecha ST.1007D				-28 174,80
179	K	713141152	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek	m2	-13,246	120,00	-1 589,52
			"ČP 40 - mění se - odpočet				
			-13,246		-13,246		
180	M	28372319	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 160mm	m2	-13,511	480,00	-6 485,28
			"ČP 41 - mění se - odpočet				
			-13,246*1,02		-13,511		
181	K	713141242	Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické příkotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení tepelné izolace tl. izolace přes 140 do 200 mm do trapezového plechu nebo do dřeva	m2	-134,000	150,00	-20 100,00
			"ČP 42 - ruší se				
			F0002*-1		-134,000		
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-18 239,48
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				5 303,52
177	M	5487814.1	stěnová spona včetně vrutů	sada	160,000	66,00	10 560,00
			"Nová položka				
			2*2*16		64,000		
			3*2*16		96,000		
			Součet		160,000		
178	K	311272031 XLA	Zdivo z tvárnice Ytong Statik 200 tl zdiva 200 mm	m2	-2,820	1 864,00	-5 256,48
			"ČP 30 - mění se - odpočet				
			"Západní část - atikové zdivo				
			-15*2*0,2*0,25		-1,500		
			-15*2*0,2*0,22		-1,320		
			Součet		-2,820		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-23 543,00
45	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnice keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	-3,723	450,00	-1 675,35
			"ČP 45 - mění se - odpočet				
			"Západní část - svislá část atiky z vnitřní strany				
			2*2,1*-1		-4,200		
			1*0,1*15,125*-1		-1,513		
			"Zateplení části štítu nad věncem				
			7,96*0,25		1,990		
			Součet		-3,723		
46	M	28375936	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 80mm	m2	-5,999	130,00	-779,87
			"ČP 46 - ruší se				
			-5,999		-5,999		
47	K	622212011	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m	-47,330	750,00	-35 497,50
			"ČP 47 - ruší se				
			"Západní část - vodorovná část atiky pod oplechování				
			47,33*-1		-47,330		
48	M	28375933	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 50mm	m2	-8,224	91,00	-748,38
			"ČP 48 - mění se - odpočet				
			47,33*0,2*-1		-9,466		
			"Zateplení části štítu nad věncem				
			7,96*0,25		1,990		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Součet			-7,476	
			-7,476*1,1 Přepočtené koeficientem množství			-8,224	
173	K	644941112	Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti přes 150 x 200 do 300 x 300 mm	kus	60,000	100,00	6 000,00
			"Nová položka				
			60		60,000		
174	M	15945250	plech děrovaný tahokov 2,0x1,3/0,4/0,3 svitek š 500mm nerez	m2	4,361	2 100,00	9 158,10
			"Nová položka				
			15*2*0,25*0,30*1,02		2,295		
			15*2*0,25*0,27*1,02		2,066		
			Součet		4,361		
D	998		Přesun hmot				0,00
D	D8		DEK Fasádní systém TI.4003A				-19 774,56
114	K	713131161	Montáž izolace tepelné stěn připevněné sponkami parotěsně reflexní tl do 5 mm	m2	-28,030	60,00	-1 681,80
			"ČP 114 - změna výměry - odpočet				
			F4-F0001		-28,030		
115	M	28329038	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu skládaných větraných fasád s otevřenými spárami (spára max 20 mm, max.20% plochy)	m2	-35,935	28,00	-1 006,18
			"ČP 115 - změna výměry - odpočet				
			výměra skladby*koeficient				
			F4-F0001*1,15		-35,935		
116	K	713132311	Montáž izolace tepelné do roštu jednosměrného svislého budov v do 6 m	m2	-28,030	140,00	-3 924,20
			"ČP 116 - změna výměry - odpočet				
			F4-F0001		-28,030		
117	M	63148153	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,035$ tl 80mm	m2	-29,084	154,00	-4 478,94
			"ČP 117 - změna výměry - odpočet				
			výměra skladby*koeficient				
			F4-F0001*1,02		-29,084		
118	K	713132321	Montáž izolace tepelné do roštu jednosměrného vodorovného budov v do 6 m	m2	-28,030	150,00	-4 204,50
			"ČP 118 - změna výměry - odpočet				
			F4-F0001		-28,030		
119	M	63148153	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,035$ tl 80mm	m2	-29,084	154,00	-4 478,94
			"ČP 119 - změna výměry - odpočet				
			výměra skladby*koeficient				
			F4-F0001*1,02		-29,084		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				73 848,29
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				70 430,89
69	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	177,167	60,00	10 630,02
			"ČP 69 - změna výměry - přípočet				
			177,167		177,167		
70	M	11163150	lak penetrační asfaltový	kg	62,300	66,00	4 111,80
			"ČP 70 - změna výměry - přípočet				
			178*0,35		62,300		
172	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plně ploše	m2	177,167	134,00	23 740,38
			"Nová položka				
			9,3*15,525		144,383		
			8,14*0,3*2		4,884		
			1,8*15,5		27,900		
			Součet		177,167		
72	M	62853003	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 3,5mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	207,459	154,00	31 948,69
			"ČP 72 - přípočet				
			178*1,16550		207,459		
D	713		Izolace tepelné				3 417,40
182	K	713111111	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně	m2	-129,319	120,00	-15 518,28
			"ČP 8 - ruší se				
			"Západní část - zateplení stávajícího stropu				
			15,125*8,55*1		-129,319		
175	K	713121131	Montáž tepelné izolace podlah parotěsnými reflexními pásy, tloušťka izolace do 5 mm	m2	159,391	60,00	9 563,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"Nová položka F4_1111		159,391		
176	M	DEK 260020112 0	DEKTEN PRO (75m2/bal.)	m2	167,361	56,00	9 372,22
			159,391*1,05 Přepočtené koeficientem množství		167,361		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

PŘÍLOHA č. 1 B

rusticus
 Architecture & Engineering

Stavba

Rekonstrukce šaten u fotbalového hřiště v Lubojatech - 1 etapa - DPS - Změna č. 1

Objekt:

DPS_ZM1C 1. et. 2_V - Statické zabezpečení, nová střecha - část 2 východ

KSO

Místo: Lubojaty

CC-CZ:

Datum: 22. 12. 2022

Zadavatel:

Město Bílovec

IČ:

00297755

DIČ:

Uchazeč:

Patrik Vašek

IČ:

72996501

DIČ:

CZ7703315257

Projektant:

RUSTICUS, s. r. o.

IC:

25353772

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka

Cena bez DPH**29 747,61**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	29 747,61	21,00%	6 247,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

35 994,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Rekonstrukce šaten u fotbalového hřiště v Lubojatech - 1. etapa - DPS - Změna č. 1

Objekt:

DPS_ZM1C 1. et. 2_V - Statické zabezpečení, nová střecha - část 2 východ

Místo	Lubojaty	Datum	22. 12. 2022
Zadavatel:	Město Bílovec	Projektant	RUSTICUS, s. r. o.
Uchazeč:	Patrik Vašek	Zpracovatel:	[REDAKOVANÉ]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	29 747,61
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
D7 - DEK Střecha ST.1007D	1 093,00
PSV - Práce a dodávky PSV	28 654,61
762 - Konstrukce tesařské	28 654,61

Stavba

Rekonstrukce šaten u fotbalového hřiště v Lubojatech - 1 etapa - DPS - Změna č 1

Objekt

DPS_ZM1C 1. et. 2_V - Statické zabezpečení, nová střecha - část 2 východ

Místo	Lubojaty	Datum	22. 12. 2022
Zadavatel	Město Bílovec	Projektant	RUSTICUS, s. r. o.
Uchazeč:	Patrik Vašek	Zpracovatel	██████████

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							29 747,61
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	D7		DEK Střecha ST.1007D				1 093,00
129	M	28375032	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 130mm	m2	3,009	644,00	1 937,80
	VV		"Nová položka 8,85*(0,5-0,18)		3,009		
130	M	28376141	křin izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spád do 5%	m3	-0,176	4 800,00	-844,80
	VV		"ČP 63 - mění se - odpočet -0,176		-0,176		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				28 654,61
D	762		Konstrukce tesařské				28 654,61
121	K	762.1	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z březové překližky tl 21 mm	m2	17,141	1 671,70	28 654,61
	VV		"Nová položka				
	VV		0,45*(9,285+7,96)		7,760		
	VV		0,5*8,85*2		8,850		
	VV		0,06*8,85		0,531		
	VV		Součet		17,141		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

PRÍLOHA č. 1 C

rusticus
Architecture & Engineering

Stavba:

Rekonstrukce šaten u fotbalového hřiště v Lubojatech - 1 etapa - DPS - Změna č 1

Objekt:

DPS_ZM1D 1. et. 1_Z - Statické zabezpečení, nová střecha - část 1 západ

KSO

Místo

Lubojaty

CC-CZ:

Datum:

22. 12. 2022

Zadavatel:

Město Bílovec

IČ:

00297755

DIC:

Uchazeč:

Patrik Vašek

IČ:

72996501

DIČ:

CZ7703315257

Projektant:

RUSTICUS, s. r. o.

IČ:

25353772

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIC:

Poznámka:

Cena bez DPH

-524,59

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-524,59	21,00%	-110,16
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-634,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce šaten u fotbalového hřiště v Lubojatech - 1. etapa - DPS - Změna č. 1

Objekt:

DPS_ZM1D 1. et. 1_Z - Statické zabezpečení, nová střecha - část 1 západ

Místo: Lubojaty

Datum: 22. 12. 2022

Zadavatel: Město Bílovec

Projektant: RUSTICUS, s. r. o.

Uchazeč: Patrik Vašek

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-524,59

PSV - Práce a dodávky PSV

-524,59

712 - Powlakové krytiny

32 517,00

764 - Konstrukce klempířské

-33 041,59

Ruční konstrukce stěn u fotbalového hřiště v Lubojatech - 1. etapa - DPS - Změna č. 1

DPS_ZM1D 1. et. 1_Z - Statické zabezpečení, nová střecha - část 1 západ

Místo: Lubojaty
 Objedvateľ: Město Bílovec
 Vykonateľ: Patrik Vašek

Datum: 22. 12. 2022
 Projektant: RUSTICUS, s. r. o.
 Zpracovateľ: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-524,59
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-524,59
D	712		Povlakové krytiny				32 517,00
165	K	712363352	Povlakové krytiny střešních plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 100 mm	m	79,000	140,00	11 060,00
			"Nová položka - K08				
			32,5		32,500		
			3*15,5		46,500		
			Součet		79,000		
166	K	712363353	Povlakové krytiny střešních plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnější koutová lišta rš 100 mm	m	63,500	140,00	8 890,00
			"Nová položka - K07B				
			32,5		32,500		
			2*15,5		31,000		
			Součet		63,500		
167	K	712363357	Povlakové krytiny střešních plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC okapnice rš 250 mm	m	15,100	240,00	3 624,00
			"Nová položka - K05				
			15,1		15,100		
168	K	712363359	Povlakové krytiny střešních plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC závětrná lišta rš 300 mm	m	34,300	240,00	8 232,00
			"Nová položka - K07A				
			34,3		34,300		
169	K	712363364	Povlakové krytiny střešních plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC tmelící lišta L profil rš 250 mm	m	2,000	240,00	480,00
			"Nová položka - K09A				
			4*0,5		2,000		
170	K	712363369	Povlakové krytiny střešních plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC příklopná lišta rš 100 mm	m	2,100	110,00	231,00
			"Nová položka - K09B				
			4*0,5*1,05		2,100		
D	764		Konstrukce klempířské				-33 041,59
49	K	764204109	Montáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) rozvinuté šířky přes 400 do 800 mm	m	-34,370	200,00	-6 874,00
			"ČP 49 - ruší se				
			"Západní část - oplechování atiky				
			1*15,97*-1		-15,970		
			2*9,2*-1		-18,400		
			Součet		-34,370		
50	M	KPA625S020	Atikový plech RS625S SP25 2M264 0,50mm 2bm	m	-39,526	465,00	-18 379,59
			"ČP 50 - ruší se				
			34,37*1,15*-1		-39,526		
52	K	764312605	Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou spodní s formováním do tvaru krytiny rovných, střešních s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 400 mm	m	-1,920	150,00	-288,00
			"ČP 52 - ruší se				
			"Západní část - lemování atiky nad nadstřešením vstupu				
			15,525*-1		-15,525		
			"Západní část - lemování komínu				
			4*0,48*-1		-1,920		
57	K	764011404	Podkladní plech z pozinkovaného plechu tloušťky 0,55 mm rš 330 mm	m	-15,000	250,00	-3 750,00
			"ČP 57 - ruší se				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			15*-1		-15,000		
56	K	764212434	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 330 mm	m	-15,000	250,00	-3 750.00
			"ČP 56 - ruší se 15*-1		-15,000		

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Strážnice

PŘÍLOHA č. 1D

Rekonstrukce střešní konstrukce hřiště v Lubojatech - 1. etapa - DPS - Změna č. 1

Objekt:

DPS_ZM1D 1. et. 2_V - Statické zabezpečení, nová střecha - část 2 východ

KSO

Místo

Lubojaty

CC-CZ:

Datum:

22. 12. 2022

Zadavatel

Město Bílovec

K:

DIČ

00297755

Uchazeč

Patrik Vašek

IC:

DIČ

72996501

CZ7703315257

Projektant

RUSTICUS, s. r. o.

IC:

DIČ

25353772

Zpracovatel:

[REDACTED]

IC

DIČ

Poznámka

Cena bez DPH

-1 901,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 901,00	21,00%	-399,21
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v

CZK

-2 300,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Rekonstrukce šaten u fotbalového hřiště v Lubojatech - 1. etapa - DPS - Změna č. 1

Objekt

DPS_ZM1D 1. et. 2_V - Statické zabezpečení, nová střecha - část 2 východ

Místo: Lubojaty

Datum: 22. 12. 2022

Zadavatel: Město Bílovec

Projektant: RUSTICUS, s. r. o.

Uchazeč: Patrik Vašek

Zpracovatel: [REDAKOVANÉ]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-1 901,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-1 901,00
712 - Povlakové krytiny	16 306,00
764 - Konstrukce klempířské	-18 207,00

DPS_ZM1D 1. et. 2_V - Statické zabezpečení, nová střecha - část 2 východ

Místo: Lubojaty
 Zadávatel: Město Bílovec
 Uchazeč: Patrik Vašek

Datum: 22. 12. 2022
 Projektant: RUSTICUS, s. r. o.
 Zpracovatel: [redacted]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-1 901,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-1 901,00
D	712		Povlakové krytiny				16 306,00
122	K	712363352	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 100 mm	m	33,800	140,00	4 732,00
			"Nová položka - K08 27,69		33,800		
123	K	712363353	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnější koutová lišta rš 100 mm	m	16,900	140,00	2 366,00
			"Nová položka - K07B 16,9		16,900		
124	K	712363357	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC okapnice rš 250 mm	m	8,900	240,00	2 136,00
			"Nová položka - K05 8,9		8,900		
125	K	712363359	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC závětrná lišta rš 300 mm	m	17,800	240,00	4 272,00
			"Nová položka - K07A 17,8		17,800		
126	K	712363364	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC tmelící lišta L profil rš 250 mm	m	8,000	240,00	1 920,00
			"Nová položka - K09A 8		8,000		
127	K	712363369	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC příklopná lišta rš 100 mm	m	8,000	110,00	880,00
			"Nová položka - K09B 8		8,000		
D	764		Konstrukce klempířské				-18 207,00
28	K	764204109	Montáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) rozvinuté šířky přes 400 do 800 mm	m	-17,500	200,00	-3 500,00
			"ČP 28 - ruší se "Východní část (9,1+8,4)*1		-17,500		
29	M	KPA625S020	Atikový plech RS625S SP25 2M264 0,50mm 2bm	m	-20,125	456,00	-9 177,00
			"ČP 29 - ruší se (9,1+8,4)*1,15*-1		-20,125		
36	K	764212434	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 330 mm	m	-8,630	250,00	-2 157,50
			"ČP 36 - ruší se "Východní část - okap ploché střechy 8,63*-1		-8,630		
35	K	764011404	Podkladní plech z pozinkovaného plechu tloušťky 0,55 mm rš 330 mm	m	-8,630	250,00	-2 157,50
			"ČP 35 - ruší se 8,63*-1		-8,630		
31	K	764311405	Lemování zdí z pozinkovaného plechu boční nebo horní rovné, střech s krytinou prejazdovou nebo vlnitou rš 400 mm	m	-8,100	150,00	-1 215,00
			"ČP 31 - ruší se "Východní část - lemování zdí západní části 8,1*-1		-8,100		

SEZNAM FIGUR

Kód: 202107
 Stavba: Rekonstrukce šaten u fotbalového hřiště v Lubojatech - 1. etapa - DPS - Změna č. 1

Datum: 22. 12. 2022

Kód	Popis	MJ	Výměra
DPS_ZM1C 1. et.	Statické zabezpečení, nová střecha - část 1 západ		
1 Z			
F0001	DEK Fasádní systém TI.4003A	m2	52,701
	1*1,47*15,6		22,932
	1*1,77*9,2		16,284
	1*1,4*9		12,600
	1*1,77*0,5		0,885
	Součet		52,701
Použití figury:			
713131161	Montáž izolace tepelné stěn připevněné sponkami parotěsné reflexní tl do 5 mm	m2	-28,030
713132311	Montáž izolace tepelné do roštu jednosměrného svislého budov v do 6 m	m2	-28,030
713132321	Montáž izolace tepelné do roštu jednosměrného vodorovného budov v do 6 m	m2	-28,030
28329038	fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu skládaných větraných fasád s otevřenými spárami (spára max 20 mm, max 20% plochy)	m2	-35,935
63148153	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,035$ tl 80mm	m2	-29,084
63148153	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,035$ tl 80mm	m2	-29,084
F0002	DEK Střecha ST.1007D	m2	134,000
	134		134,000
Použití figury:			
713141242	Přikotvení tepelné izolace šrouby do trapézového plechu nebo do dřeva pro izolaci tl přes 140 do 200 mm	m2	-134,000
F0002_1	DEK Střecha ST.1007D	m2	145,360
	15,8*9,2		145,360
F1	Plocha střechy Z stav		132,240
	15,2*8,7		132,240
F2	Lešení ZČ		204,000
	2*15,8*5		158,000
	1*9,2*5		46,000
	Součet		204,000
F3	Odvětrané zateplení atiky		70,378
	2*9,18*1,77		32,497
	1*15,525*1,47		22,822
	1*15,525*0,97		15,059
	Součet		70,378
F4	Odvětrané zateplení fasády ZM1B - tepelná izolace		24,671
	0,7*(15,97+0,37+9,18+0,22+0,63)		18,459
	0,4*15,53		6,212
	Součet		24,671
Použití figury:			
713131161	Montáž izolace tepelné stěn připevněné sponkami parotěsné reflexní tl do 5 mm	m2	-28,030
713132311	Montáž izolace tepelné do roštu jednosměrného svislého budov v do 6 m	m2	-28,030
713132321	Montáž izolace tepelné do roštu jednosměrného vodorovného budov v do 6 m	m2	-28,030
28329038	fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu skládaných větraných fasád s otevřenými spárami (spára max 20 mm, max 20% plochy)	m2	-35,935
63148153	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,035$ tl 80mm	m2	-29,084
63148153	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,035$ tl 80mm	m2	-29,084
F4_1	Plocha tep. izolace na stropě		144,901
	15,525*8,14		126,374
	15,525*0,6		9,315
	15,525*0,3		4,658
	2*7,59*0,3		4,554

Kód	Popis	MJ	Výměra
	Součet		144,901
Použití figury:			
713121131	Montáž izolace tepelné podlah parotěsné reflexní tl do 5 mm	m2	159,391
DPS_ZM1C 1. et.	Statické zabezpečení, nová střecha - část 2 východ		
2 V			
F0001	DEK Fasádní systém TI.1401A	m	28,507
	1,18*9,125		10,768
	1,18*8,24		9,723
	1,18*0,5		0,590
	0,84*8,84		7,426
	Součet		28,507
F0002	DEK Střecha ST.1007D	m2	70,000
	70		70,000
F3	Lešení VČ		135,000
	2*9,3*5		93,000
	1*8,4*5		42,000
	Součet		135,000
F4	Oμίtka vnější dozdívek		41,222
	15,4		15,400
	8,05*1,63		13,122
	12,7		12,700
	Součet		41,222
DPS_ZM1D 1. et.	Statické zabezpečení, nová střecha - část 1 západ		
1 Z			
F0001	DEK Fasádní systém TI.4003A	m2	52,701
	1*1,47*15,6		22,932
	1*1,77*9,2		16,284
	1*1,4*9		12,600
	1*1,77*0,5		0,885
	Součet		52,701
F0002	DEK Střecha ST.1007D	m2	134,000
	134		134,000
F0002_1	DEK Střecha ST.1007D	m2	145,360
	15,8*9,2		145,360
F1	Plocha střechy Z stav		132,240
	15,2*8,7		132,240
F2	Lešení ZČ		204,000
	2*15,8*5		158,000
	1*9,2*5		46,000
	Součet		204,000
F3	Odvětrané zateplení atiky		70,378
	2*9,18*1,77		32,497
	1*15,525*1,47		22,822
	1*15,525*0,97		15,059
	Součet		70,378
F4	Odvětrané zateplení fasády ZM1B - tepelná izolace		24,671
	0,7*(15,97+0,37+9,18+0,22+0,63)		18,459
	0,4*15,53		6,212
	Součet		24,671
F4_1	Plocha tep. izolace na stropě		144,901
	15,525*8,14		126,374
	15,525*0,6		9,315
	15,525*0,3		4,658
	2*7,59*0,3		4,554
	Součet		144,901

Kód	Popis	MJ	Výměra
DPS_ZM1D 1. et. 2 V Statické zabezpečení, nová střecha - část 2 východ			
F0001	DEK Fasádní systém TL.1401A	m	28,507
	1,18*9,125		10,768
	1,18*8,24		9,723
	1,18*0,5		0,590
	0,84*8,84		7,426
	Součet		28,507
F0002	DEK Střecha ST.1007D	m2	70,000
	70		70,000
F3	Lešení VC		135,000
	2*9,3*5		93,000
	1*8,4*5		42,000
	Součet		135,000
F4	Omítka vnější dozdívek		41,222
	15,4		15,400
	8,05*1,63		13,122
	12,7		12,700
	Součet		41,222